

Årsmötet hölls den 2 juli med början kl. 13 i Sonjas Park i Havdhem på Gotland. Årsavgiften fastställdes till 125 kr för kalenderår 2006. Verksamhetsberättelse och ekonomisk berättelse fastställdes, och revisorerna yrkade ansvarsfrihet för styrelsen.

Före årsmöteshandlingarna framträdde bl. a Babben Larsson som läste Sonja på både gotländska och rikssvenska. Karin Wiklund berättade om sin kommande doktorsavhandling kring Sonjas författarskap. Årsmötet samlade 83 personer varav ett femtiotal deltog i årsmöteshandlingarna. Oscar Pettersson videofilmade mötet som nu finns på Cd till förfogande för intresserade.

Styrelse och övriga funktionärer valdes enligt följande:

Ordförande	Gun Qvarzell,	omvaldes på ett år
Ledamöter	Heidi von Born	omvaldes på två år
	Barbro Ejendal	- " -
	Stig Jernberg	- " -
	Marianne Pettersson	- " -
	Karin Wiklund	fyllnadsval på ett år för Eva Lilja
	Lena Bellander	ett år kvar
	Christer Lundin	ett år kvar
	Revisorer på ett år	omval Bosse Holm och Eva Otto
	Revisorssuppleant	omval Kerstin Wessly

Valberedning Anki Westberg och Marianne Petterson omval
Gunilla Forsén (sammankallande)

Vid konstituerande styrelsemöte fördelades arbetsuppgifterna sålunda:

Vice ordförande	Barbro Ejendal
Sekreterare	Marianne Pettersson
Kassaförvaltare	Marianne Pettersson
Ledamöter	Heidi von Born
	Stig Jernberg, webmaster
	Lena Bellander, info ansvarig, Gotland
	Karin Wiklund, forskningsmaterialet

ALLMÄNT

Styrelsen har haft 5 protokollförda styrelsemöten samt arbetsutskott dess emellan.

Verksamhetsåret har präglats av planering och firandet av Sonja Åkessons 80 - årsdag, 19 april, 2006.

Styrelsen har informerat medlemmarna om stora som små arrangemang genom tre medlemsbrev och via vår hemsida www.sonjaakesson.se

Styrelsen sökte i augusti ett verksamhetsbidrag av Gotlands kommun på 10.000 kr, vi fick 5.000. En viss förhandling ägde rum med Riksställning under hösten 2005 om möjligheten att få göra en affischutställning på Sonjas åtta litterära collage som skulle ut på landets bibliotek. De skulle flytta till Gotland så det blev tummen ner.

Styrelsen har hos Kulturrådet ansökt om 25.000 kr för att förverkliga collageutställningen. Styrelsen fortsätter insamling av material runt Sonja för en dokumentär.

Medlemsrekrytering

Styrelsen har under det år som gått arbetat aktivt för att informera om att ett Sonja Åkesson Sällskap finns tillgängligt. Vår hemsida har väckt en bra uppmärksamhet och informerat folk om poeten Sonja. På gång är en engelsk text på www.sonjaakesson.se. Medlemmar i Sällskapet har ställt upp och delat ut vår folder i samband med olika arrangemang och skrivit små snuttar i dagspress.

Vid månadsskiftet april/maj, 2006, hade Sällskapet 163 betalande medlemmar. Till vår sorg har bara 64 medlemmar betalat in sin medlemsavgift för 2006. Kanske kan det bero på att vi har lämnat verksamhetsåret och övergått till Kalenderår. Men, vi väntar med stor tacksamhet på fler avgifter som ligger på 125 kr / år.

Arrangemang och andra aktiviteter

Under hösten 2005 har styrelsen fortsatt att uppvakta Norstedts bokförlag om att inga böcker fanns att få tag på av Sonja Åkesson.

Under Nässjö Poesifestival den 18 - 21 augusti deltog Sällskapet fredagen den 19 med ett seminarium från kl. 15.00 - 17.00. Eva Lilja, Lars Elleström och Karin Wiklund samtalade om Sonjas poesi. Kvällens nattcafé svarade Gunnar Edander för som sjöng Sonjas Sånger. Styrelsen fortsätter att bygga på Sonjas lilla bibliotek i Hemse biblioteket. Under januari månad får styrelsen veta att Norstedts ger ut en ny antologi av Sonjas diktning. "*Att vara vit mans slav och andra dikter i urval av Jenny Tunedal*".

Söndag 4/9 deltog Sällskapet med bokbord och litterär guidning, Ann Smith, vid Världens Längsta Bokbord.

Torsdag 29/9, Bokmässan i Göteborg framträdde Karin Wiklund på Författarförbundet scen, Litterära café, med ett program kring Sonja "Åkey, jag har en annan rytm".

Sonja Åkesson - Snor, åderbräck och övergivna barn? 25 febr. arrangerade ABF, Göteborg föreläsningar under hela dagen. Medverkande: Agneta Elers-Jarleman, dramatiker med tre pjäser om Sonja, Jenny Tunedal poet, "Vad tror du jag menar med, svindelensamhet", Eva Lilja, prof. litteratur "Närhetens Pris och kollagetekniken", Lars Elleström, prof. Litteratur "Levande människa nedsänkt i dikt", Karin Wiklund, doktorand "Som om jag gjorde något annat än ljög - om Sonja Åkessons dagböcker".

8 mars visade Universitetsbiblioteket i Göteborg en utställning om Sonja Åkesson. Där visades fotografier, tidningsklipp, brev, manuskript, diktsamlingar, collage och teckningar. Professor Lisbet Larsson invigde.

8 april *Blå Timme* - en timma om Sonja Åkesson på Kafé Klara, Stockholms Stadsteater, lördag kl.15. Kristina Lugn berättade om Sonjas diktning. Den nya antologin "Vara vit mans slav.." presenterades. Sällskapet deltog med bokbord.

17 april Minnesstund vid Sonjas grav, gravplats 25 vid Skogskyrkogården.

19 april Sonjas 80 - årsdag firades i Visby på Almedalsbiblioteket. Födelsedagskalaset samlade rekordpublik på biblioteket. Omkring 200 personer deltog och Babben Larsson som läste Sonjas dikter på gotländska och rikssvenska fick långa och uppskattande applåder. Gotlandsgruppen Barbro Ejendal, Christer Lundin och Lena Bellander hade arrangerat och kunde glädja sig åt den stora efterfrågan på Sonjas nya antologi.

23 april deltog Sällskapet i Världsboksdagen på Stockholms stadsbibliotek.

"Hej Sonja, Du skulle fyllt 80 år i år. Men dina dikter är fortfarande unga!" skrev tidn.

Amelia som rubrik i sin fyra sidor långa artikel om Sonja Åkesson i nr. 7/2006.

Massmedias intresse har varit stort under det gångna året. Man har skrivit om Sonja i praktiskt taget alla dagstidningar runt om i landet. Tv 2:s kultur har uppmärksammat Sonja.

Radions P1 - Biblioteket: Sonja Åkesson sänder ett 45 minuters program tisdagen den 13 juni kl.14.03 med repris onsdag 14 juni kl.18.05.

Sonja Åkesson Sällskapet styrelse vill tacka medlemmarna för gott samarbete för goda råd och tips under verksamhetsåret. Vi kanske ses vid årsmötet i Sonjas Park?

Stockholm 30 maj

Styrelsen

Gun Qvarzell

Christer Lundin

Barbro Ejendal

Heidi von Born

Karin Wiklund

Stig Jernberg

Lena Bellander

Marianne Pettersson